１人でも。２人でも。

家族や仲間とシェアして楽しむ“プレミアムフライデー”

ミニストップのプレミアムフライデーは“２つ”のおトク

ciscaは１時間限定生ビール飲み放題開催

 ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：宮下 直行、以下：ミニストップ）は、２０１７年２月２４

日（金）よりはじまる「プレミアムフライデー」にあわせ、「ミニストップ」「cisca（ｼｽｶ）」において、家族や仲間はもちろん、

お一人さまも楽しめる企画を実施いたしますのでお知らせいたします。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０１７年２月１７日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６)

１．お買い物でおトク！
 ２月２４日（金）、ミニストップで買い物したレシート※に、パフェ５０円引き

 （税込）クーポンを印字。

  ※１円以上お支払いいただいたレシートが対象です。

    商品券ご利用等、お支払い総額が０円となった場合は印字されません。

 ［対象日時］       ２０１７年２月２４日（金） ０：００～２３：５９

 ［クーポン引換期間］ ２０１７年２月２４日（金）～２０１７年３月１２日（日）

 ［対象商品］      レシートに記載された店内加工パフェ

２．まとめておトク！
 ２月に新しく仲間入りしたホットスナックを組み合わせた、分け合って楽し

めるセットです。まとめて購入すると、カナディアンポテト１個（税込：１９８円

）分お得となるセットです。

 ［対象期間］ ２０１７年２月２４日（金）・２５日（土）・２６日（日）の３日間

 ［対象商品］ カナディアンポテト ２個 ＋ 揚げピザ  ２個

           ※揚げピザの組み合わせは自由です。

☆★☆ミニストップの取り組み☆★☆

ミニストップ（ ２０１６年１月末現在：２，２３８店）では、店内加工ファストフードを中心に、毎月様々なおトク企画を

実施いたします。

☆★☆cisca（ｼｽｶ）の取り組み☆★☆

都内で７店舗展開しているciscaでは、２月２４日（金）限定の「ちょい飲み」企画を実施いたします。

生ビール「ハートランド（通常価格：４００円・税込）」１時間飲み放題に、ciscaセレクトの

ちょっとしたおつまみがついたプレミアムフライデー限定企画です。

［実施企画］ 生ビール１時間飲み放題（おつまみ付）  １，０００円（税込）

［対象日時］ ２０１７年２月２４日（金） １５時～２０時

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

≪商品情報≫

■商品名：フルーツプリンパフェ  ■価格：３５０円（税込）

■発売地区：全国            ■エネルギー：２６３kcal

■商品特長

 いちご・キウイ・みかんの３種のフルーツと「ソフトクリーム バニラ」をトッ

ピングした、見た目も華やかなプリンパフェ。フルーツだけでなく「ソフトクリ

ーム バニラ」とも相性の良いプリンにこだわり、やや固めに仕上げました。

さらに、フルーツにライチ風味のゼリーソースをかけ、フルーツのみずみず

しさを演出します。［フローズンフルーツ使用］

■商品名：カナディアンポテト    ■価格：１９８円（税込）

■発売地区：全国           ■エネルギー：２６７Kcal

■発売日：２０１７年２月１７日(金)より順次発売

       ２０１７年２月２４日(金)より全店発売

■商品特長

 カナダ産のじゃがいもを使用し、皮付きのまま食べやすい太さにまっすぐ

カットしたフライドポテトです。ガーリック、オニオン、ペッパーを混合した風味

豊かな味付けは、クセになるおいしさです。

■商品名：揚げピザ（マルゲリータ）   ■価格：１８０円（税込）

■発売地区：全国              ■エネルギー：２７４Kcal

■商品特長

 独自配合のもっちり生地に、たっぷりの具材が入った新感覚の片手で食べ

られるピザです。

 焼きピザでも人気のあるマルゲリータをイメージ。イタリア産ダイスカットトマ
トのフレッシュ感とたっぷり使用したモッツアレラチーズのチーズ感を楽しめる
揚げピザです。

■商品名：揚げピザ（バジルチキン ガパオ風）   ■価格：１８０円（税込）

■発売地区：全国                     ■エネルギー：２３６Kcal

■商品特長

 タイ料理でポピュラーな「ガパオ」をイメージしたアジアン風の揚げピザです。

たけのこ、鶏挽肉、にんにく、赤ピーマン、バジルなどをオイスターソース、

ナンプラー、豆板醤で味付けしたタイ料理独特の辛味と風味が特長です。